Nós, continuando a trabalhar indefessamente e por todos os meios ao Nosso alcance pelo verdadeiro bem da grande família humana, é sobretudo na poderosíssima intercessão da Virgem Senhora que colocamos as Nossas esperanças, invocando-a incessantemente para que se digne apressar a hora em que de um extremo ao outro do mundo se realize o hino angélico: Glória a Deus e paz aos homens de boa vontade.

# DOCUMENTA MAGISTERII ECCLESIASTICI

**Epistula Pii Pp. XII ad Exc.mum P. D. Martinum Lucas Archiepiscopum tit. Adulitanum, Delegatum Apostolicum in Africa Meridiana, qua Summus Pontifex proclamans B. Virginem Mariam ad caelos Assumptionem cunctae Africæ Meridionalis Unionis supernam esse Patronam eundem Legatum delegit ad Marialem Congregationem e tota Australis Africæ unione in urbe Durbaniana habendam. (15 Martii 1952) (1).**

Suavi quidem animi delectatione intelleximus, Aprili mense proximo exeunte, in praeculta Durbaniana urbe, quae, et civium frequentia et copia negotiorum perspicua, praeterito ipso anno ob auctum fidelium catholicorum numerum metropolitana sedes a Nobis est constituta, Marialem Congregationem ex tota Africæ Australis Unione sollemniter celebratum iri. Postquam enim, haud ita pridem, quod era in votis Ecclesiae universae, Spiritu Sancto afflante, renuntiavimus et definivimus tamquam dogma fidei, augustam Deiparam Virginem in supernas sedes anima et corpore assumptam fuisse, Meridianæ Africæ Praesules, pro sua quisque suique gregis fide ac pietate, ad exacuendam magis magisque communem erga caelestem Matrem devotionem, proxima solennia in ejusdem honorem peragenda censuere. Quin immo instantibus precibus a Nobis iidem postulavere, ut Beatissimam ipsam Virginem ad caelos assumptam pro universo civili eorum territorio caelestem Patronam constituueremus. Quod quidem per hasce Litteras libentissime facimus, Nostra auctoritate decernentes, praecipientes ac declarantes, benignissimam Virginem Mariam, singulari privilegio cum corpore ad caelum assumptam, cunctae Africæ Meridionalis Unionis supernam esse Patronam. Quo autem indictae celebrationis splendor ac magnificientia per quandam nostram praesentiam adaugeatur, te, Venerabilis Frater, qui archiepiscopali auctus dignitate, in remota ista ac dilectissima Nobis Afrorum terrae plaga nostram jam geris personam, Legatum nostrum deligimus ac renuntiamus, ut Mariali Congressui in civitate Durbaniana propediem habendo nomine et auctoritate nostra praesideas. Certam igitur spem fovemus, pro tua aliorumque sacrorum Antistitutum praesentia, pro fidelis populi concursu et veneratione, pro pio augustoque coetuum rituumque decore, ejusmodi solennia quam in caelestis Reginae triumphum, tum in animarum utilitatem profectumque plane esse evasura. Nihil denique Nobis restat, Venerabilis Frater, nisi ut tibi potestatem quoque demus, praefinita die post Sacrum pontificali riti peractum, adstantibus fidelibus nomine nostro nostraque auctoritate benedicendi, plenaria indulgentia iisdem proposita, consuetis Ecclesiae condicionibus lucranda. Quorum interea divinorum donorum in auspicio inque peculiaris nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis Frater, universis Africæ Meridianæ Praesulibus eorumque cleris et fidelibus peramanter in Domino imperitus.